wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 netto na zadanie pn: ,,Dostawa środków 

czystości i higieny, sprzętu do utrzymania czystości do Urzędu Gminy  

w Słupi'' została wybrana oferta nr 1 złożona przez Firma „Jastrzębowski” Michał 

Jastrzębowski 95-040 Koluszki, ul. Brzezińska 22 z ceną brutto 11 236,32 PLN 

(słownie: jedenaście  tysięcy dwieście trzydzieści sześć złoty 32/100). 

W poniższej tabeli podajemy nazwy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa 

brutto 

PLN 

1. 
Firma „JASTRZĘBOWSKI” Michał Jastrzębowski  

95-040 Koluszki, ul. Brzezińska 22

[...]

Kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – 15 0000,00 PLN brutto. 

W oparciu o podane kryterium wyboru – cena 100 % oferta nr 1, złożona przez 

Firma „Jastrzębowski” Michał Jastrzębowski 95-040 Koluszki, ul. Brzezińska 

22  z ceną brutto 11 236,32 PLN (słownie: jedenaście  tysięcy dwieście trzydzieści 

sześć złoty 32/100)) została uznana jako najkorzystniejsza.  

Wójt Gminy Słupia 

/-/ Mirosław Matulski